FICVS, arbor, fici. 2. de Orat. 278. Quo in genere est illud Siculi:
 cui cum familiaris quidam quæreretur, quod diceret, vxorem
 suam suspensisse se de ficu: Amabo te, inquit, da mihi ex ista
 arbore, quos feram furculos.

FIDELIA, vas samium ad plurimos usus. 7. Fam. 29. Duos parietes
 de eadem fidelia dealbare.

FIDELIS, fide præditus, qui fidem suam præstat. ad Br. 16. Sunt fide-
 lissima & maxima auxilia Gallorum. 1. Qu. Fr. 1. 23. Græcorum
 familiaritates parum fideles sunt. pro Milo. 76. Appius homo
 mihi coniunctus fidelissima gratia. pro Font. 3. Massilienses for-
 tissimi & fidelissimi socij. de Am. 54. Amicitia fidelis. pro Cæl.
 14. Firmus & fidelis amicus. 1. A. 34. Deiotarus fidelis populo
 Romano. de Ar. 29. Deiotarus, quem vnum habemus in orbe
 terrarum fidelissimum hunc imperio. 2. con. Rul. 5. Fidele con-
 siliū deliberanti dare. pro Cluen. 85. Minus fidele consiliū
 alicui dare. pro Mil. 29. Seruus, qui animo fideli in dominum
 est. 1. Qu. Fr. 1. 14. Seruus egregie fidelis. pro S. R. 112. Nemo
 credit, nisi ei quem fidelem putat. pro Cec. 14. Magis opportu-
 na opera nonnunquam quam aliquando fideli. 1. Qu. Fr. 3. Con-
 iunx fidelissimos. 16. Fam. 17. Sed heus tu, ægrov esse meorum
 scriptorum soles, vnde illud tam ἀνορον, valetudini fideliter
 inferuendo: vnde in istum locum fideliter venit, cui verbo do-
 miciliū est proprium in officio, migrationes in alienū multæ:
 nam & doctrina, & domus, & ars, & ager etiam fidelis dici po-
 test, vt sit (quomodo Theophrasto placet) verecūda translatio.

¶ **Syntaxis.** Seruus egregie fidelis. Ager fidelis.

FIDELITAS, fidelis ornamentum. 15. Fam. 20. Aclapponis me-
 dicitum consuetudo mihi iucunda fuit, tum etiam ars quam
 sum expertus in valetudine meorum: in qua mihi tum ipsa
 scientia, tum etiam fidelitate benevolentiaque satisfacit. pro
 Plane. 71. Vita mea, quæ amicorum fidelitate conseruata est. 12.
 A. 22. Vbi me non solum amicorum fidelitas, sed etiam vniuer-
 se ciuitatis oculi custodiunt. 9. Att. 20. fortuna perutilis eius &
 opera & fidelitas esset. 1. Qu. Fr. 2. Fidelitatem alicuius sum-
 mam. 10. Fam. 17. Non illi erga patriam fidelitas defuit. 16. 12.
 Quo tempore ego maximè oberam & fidelitatem desideravi
 tuam. 13. 16. Et is, vt opinor, tibi in Alexandrino bello quatum
 studio & fidelitate consequi potuit, non defuit.

† **ADIVNCT.** Perutilis, 9. Att. Summa, 1. ad Q. Frat.

¶ **Syntaxis.** Opera & fidelitas amicorum. Studium & fidelitas.

FIDELITER. 16. Fam. 17. Lege, FIDELIS. 15. Att. 20. Mer-
 cedes prædiorum, quæ si fideliter Ciceroni curabuntur, nihil ei
 deerit. 1. Offic. 92. Viuere multipliciter, fideliter, vitæque homi-
 num amicè.